
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

               
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 
- Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
- Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 

successive modifiche ed integrazioni; 
- Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta 

del contraente; 
        DETERMINA  
 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 
 
Maestripieri 
Via F.lli Canepa,134B  
 16010 Serra Riccò (GE) 
Tel. 010 7548045 
 C.F./P.I. 03804230104 
antonellapicconi@maestripieri.it 
 
 
Per la fornitura di materiale igienico sanitario e di pulizia, come indicato nel preventivo prot. n. 
3539 del 20-04-2023 
 
per un importo di € 1234,83 + IVA (5% e 22%) €. 245,34 per un totale di €. 1480,17  
 
CIG: Z923AD0067 
 
che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, 
tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 
 
 
Prato, 30 aprile 2023           

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Prof. Paolo Cipriani 

 
 

mailto:antonellapicconi@maestripieri.it

		2023-04-20T12:59:37+0200




